



AFDELINGSBESTYRELSESMØDE
Tirsdag d. 05. December 2023

Den Gule Misundelse

Afdeling 20, Strandgade 76-96

Dagsorden	Referat
Til stede: Karsten, Annette, Erik, Muna, Dona, Claus, ejendomsinspektør Karsten og Annie (referent)	
Valg af referent	Annie er valgt
Nyt fra ejendomskontoret	Træet og buskene bliver plantet i januar. Lørdag var der gravet op i vejen fordi der var brud på en stikledning. Det berørte ikke vores ejendomme. Svar til beboerne fra ejendomskontoret. Som regel vil man få svar fra ejendomskontoret på henvendelser inden for 2 dage. Ejendomskontoret vil løbende orientere hvis det vil tage længere tid at finde svar.
Beboerhenvendelser	Lukket punkt.
Opfølgning på cykler	Der må ikke henstilles cykler i kældergangene iflg. Brandmyndighederne, de vil blive fjernet fra kælderen og sat i stativerne ud for nr. 90
Opfølgning på første køkkenmøde	Svane- og Ikea køkkener er fravalgt. Der ønskes tilbud fra Vordingborg køkkener. HTH og Kvik er udvalgt. Repræsentanter fra firmaerne vil komme til møde d. 13. december med køkkenudvalget. Ida fra AI gruppen er tilknyttet udvalget.

Dagsorden	Referat
Opfølgning på julekomsammen	<p>Arrangementet var vellykket med stor tilslutning fra beboerne.</p> <p>Desværre var der tilmeldt 11 voksne og 4 børn der ikke mødte op og ikke meldte afbud. Det er ikke i orden, da der bliver købt ind til det tilmeldte antal personer.</p>
Nye hvidevarer i beboerlokalet	Der vil blive opsat 2 nye komfurer samt en mikrobølgeovn i lokalet.
Ventilation	Intet nyt
Evt.	<p>Genbrugsreolen flyttes tilbage til storskraldrummet, da der ofte er lidt større ting til bytte, der ikke bør opbevares i vaskeriet.</p> <p>Det henstilles at man fjerner sit tøj fra vaskeriet når man er færdig med at vaske.</p> <p>Vi vil undersøge om vi kan få rengjort vaskemaskinerne ifølge vores kontrakt.</p> <p>På næste tirsdag er der møde i BO-Vita. Erik har stillet 10 ændringsforslag til forretningsordenen på møderne.</p> <p>Københavns kommune har ikke svaret uddybende på Eriks spørgsmål så Erik overvejer hvordan han kommer videre med klager.</p> <p>Der er stor interesse for at kunne benytte beboerlokalet til aktiviteter som f.eks. bordtennis.</p> <p>Vi vil prøve at igangsætte en forsøgsordning med aktiviteter i beboerlokalet. Karsten udarbejder et oplæg Der bliver sendt meddelelse ud.</p>
Møde med: Global Connect Fibernet	Susanne Møller fra Fiberteamet gav en kort gennemgang af installering af nyt fibernet, og det blev aftalt at vi gerne vil høre mere om projektet, inden det bliver taget op på næste beboermøde.
Næste bestyrelsesmøde	Tirsdag d. 02. Januar 2024 kl. 17.30

Med venlig hilsen
Bestyrelsen Den Gule Misundelse



Formand Karsten Schultz



Referent Annie Kleis Nielsen